
ú stř ed n í v o je n s k á  n em o c nice
Vojenská fakultní nemocnice Praha

SMLOUVA
O HODNOCENÍ KVALITY A BEZPEČÍ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha

příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR
U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
61383082 
CZ61383082
Česká národní banka Praha

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem

jako objednatel na straně druhé (dále jen „objednatel“)

Spojená akreditační komise, o.p.s.

zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 0, 
vložka 624
Nad Panenskou 4/164, 160 00 Praha 6 
28488946 
CZ28488946 
ČSOB_________

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená: MUDr. Davidem Marxem, Ph D., ředitelem 

jako poskytovatel na straně jedné (dále jen „poskytovatel“)

(objednatel a poskytovatel společně dále jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále též jen „smlouva”):

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce 
malého rozsahu s názvem „Provedení externího hodnocení kvality a bezpečí zdravotních služeb“
(identifikátor NEN N006/21/V00011624, č.j. 8631/2021-ÚVN), zahájeného objednatelem jako veřejným 
zadavatelem, v souladu s ustanoveními § 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že je v této smlouvě odkazováno na zadávací 
dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace vztahující se k uvedené veřejné zakázce. 
V případě rozporu mezi smlouvou a zadávací dokumentací mají přednost ustanovení smlouvy.

2. Tato smlouva je uzavírána dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) ve spojení s ust. § 104 a násl. zákona



č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních 
službách), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zdravotních službách“).

Článek II. 
Předmět plnění

1. Předmětem plnění podle této smlouvy je závazek poskytovatele provést pro objednatele hodnocení 
kvality a bezpečí poskytovaných služeb dle zákona o zdravotních službách ve spojení s vyhláškou č. 
102/2012 Sb., o hodnocení kvality a bezpečí lůžkové zdravotní péče, ve znění vyhlášky č. 262/2016 
Sb., a činnosti stím související (dále jen „hodnocení kvality a bezpečí“), a to pro dvě na sebe 
navazující časová období -  v roce 2021 (dále jen „hodnocení kvality a bezpečí I“) a v roce 2024 (dále 
jen „hodnocení kvality a bezpečí 11“), a závazek objednatele za provedené hodnocení kvality a 
bezpečí zaplatit poskytovateli sjednanou cenu.

2. Součástí předmětu plnění je vydání certifikátu kvality a bezpečí zdravotních služeb dle § 105 zákona o 
zdravotních službách (dále jen „certifikát“), případě, že úroveň hodnocených služeb objednatele 
vyhovuje hodnotícím standardům; nebo oznámení o tom, že nejsou splněny podmínky pro vydání 
certifikátu.

3. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn provádět hodnocení kvality a bezpečí objednatelem 
poskytovaných zdravotních služeb ve smyslu ust. § 98 zákona o zdravotních službách.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Místem plnění jsou veškerá pracoviště objednatele nacházející se v nemocničním areálu Ústřední 
vojenské nemocnice -  Vojenské fakultní nemocnice Praha na adrese U Vojenské nemocnice 1200, 169 
02 Praha 6.

2. K zahájení plnění dle této smlouvy objednatel poskytovatele vyzve e-mailem odeslaným na adresu
a to nejpozději do 15 dnů ode dne uzavření smlouvy.

3. Poskytovatel je povinen provést hodnocení kvality a bezpečí I v níže uvedených termínech:

a zahájit provádění hodnocení kvality a bezpečí I v místě plnění do 3 pracovních dnů od
obdržení výzvy dle předchozího odstavce, neuvede-li objednatel ve výzvě jiný termín,

b. provést veškeré činnosti v místě plnění, které souvisejí s hodnocením kvality a bezpečí I, 
do 7 pracovních dnů od zahájení hodnocení kvality a bezpečí.

4. Poskytovatel je povinen provést hodnocení kvality a bezpečí II v červnu 2024 nejpozději do konce 
platnosti certifikátu vydaného v r. 2021.

5. Vzhledem ke specifikům nemocničního provozu je poskytovatel
rovníkem objednatele -

)pvin

Článek IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje

a. provést hodnocení kvality a bezpečí v souladu s touto smlouvou, zadávací dokumentací a 
příslušnými právními předpisy, zejména se zákonem o zdravotních službách ve spojení 
s vyhláškou č. 102/2012 Sb., o hodnocení kvality a bezpečí lůžkové zdravotní péče, ve 
znění vyhlášky č. 262/2016 Sb.

2



b. prověřit u objednatele plnění požadovaných hodnotících standardů kvality a bezpečí, 
obsahujících též požadavky všech minimálních hodnotících standardů řízení kvality a 
bezpečí v souladu s ustanovením § 104 zákona o zdravotních službách a s vyhláškou č. 
102/2012 Sb., o hodnocení kvality a bezpečí lůžkové zdravotní péče, ve znění vyhlášky č. 
262/2016 Sb.

c. provést hodnocení kvality a bezpečí nestranně, objektivně, diskrétně a za dodržení 
hodnotících standardů kvality a bezpečí a pravidel procesu hodnocení kvality a bezpečí.

d. do 30 dnů od ukončení hodnocení kvality a bezpečí v místě plnění předat objednateli 
písemnou závěrečnou zprávu z hodnocení kvality a bezpečí s nálezy z hodnocení a 
výsledek srovnání nálezů s hodnotícími kritérii,

e. zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, údajích a datech, o kterých se v souvislosti 
s plněním dle této smlouvy dozví a nesmí tyto údaje poskytnout třetí osobě, a to ani po 
skončení trvání smlouvy.

2. V případě, že úroveň hodnocených služeb objednatele vyhovuje hodnotícím standardům, vydá 
poskytovatel objednateli certifikát s délkou platnosti dle právní úpravy účinné v době jeho vydání, a to 
ve dvou vyhotoveních v českém jazyce. Certifikát bude objednateli zaslán do 30 dnů od provedení 
hodnocení kvality a bezpečí v místě plnění.

3. Pokud poskytovatel zjistí, že podmínky pro vydání certifikátu splněny nejsou, oznámí tuto skutečnost 
písemně objednateli do 30 dnů od provedení hodnocení kvality a bezpečí v místě plnění. V oznámení 
poskytovatel uvede, které konkrétní podmínky objednatel nesplnil.

4. Po ukončení hodnocení kvality a bezpečí je poskytovatel povinen vrátit objednateli veškeré písemnosti, 
podklady a dokumenty, které náleží objednateli.

5. Objednatel poskytne poskytovateli potřebnou součinnost k tomu, aby poskytovatel mohl řádně a včas 
provést činnosti dle této smlouvy, zejména tím, že mu poskytne potřebné informace a předá podklady 
nezbytné k provedení hodnocení kvality a bezpečí a umožní poskytovateli prověřit přímo místě plnění 
dodržování požadovaných hodnotících standardů kvality a bezpečí.

6. Objednatel umožní poskytovateli přístup na místo plnění, tj. na všechna pracoviště objednatele, kde 
probíhá hodnocení kvality a bezpečí.

7. Objednatel je oprávněn kdykoli nařídit poskytovateli přerušení provádění hodnocení kvality a bezpečí.

8. Kontaktní osobou poskytovatele je Ing. Gabriela Franková, zástupkyně ředitele.

Článek V. 
Cena

1. Celková cena za plnění dle této smlouvy činí:

Celková cena bez DPH 640 000,- Kč 

134 400,- Kč 

774 400,- Kč

DPH 21 %

Celková cena včetně DPH

2. Celková cena za plnění dle této smlouvy se skládá z:

a) Ceny za hodnocení kvality a bezpečí I bez DPH 

DPH 21 %
320 000,- Kč 

67 200,- Kč 

387 200,- KčCeny za hodnocení kvality a bezpečí I vč. DPH

3



b) Ceny za hodnocení kvality a bezpečí II bez DPH

DPH 21 %

Ceny za hodnocení kvality a bezpečí II vč. DPH

320 000,- Kč 

67 200,- Kč 

387 200,- Kč

3. Sjednaná cena za předmět plnění dle této smlouvy je cena maximální a nejvýše přípustná a zahrnuje 
veškeré náklady poskytovatele spojené s hodnocením kvality a bezpečí a souvisejícími činnostmi, 
včetně nákladů na dopravu, vydání certifikátu, atd.

4. Celkovou cenu za plnění dle této smlouvy lze překročit pouze v případě zákonného zvýšení daně 
z přidané hodnoty.

1. Poskytovatel vystaví a doručí objednateli daňový doklad -  fakturu vždy do 10 pracovních dnů ode dne 
předání závěrečné zprávy a certifikátu, nebo oznámení dle čl. V odst. 3 smlouvy objednateli.

2. Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH“) a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH.

3. Splatnost faktur se sjednává v délce 60 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury 
objednateli. Dnem úhrady je den připsání částky na účet poskytovatele.

4. Faktura musí kromě povinných náležitostí stanovených platnými právními předpisy vždy obsahovat:

a) označení služeb (provedených prací),

b) identifikátor NEN uvedený v čl. I odst. 1 smlouvy,

c) důvod účtování s odvoláním na smlouvu (číslo, příp. též datum uzavření smlouvy) a

5. V případě, že faktura poskytovatele nebude mít náležitosti nebo přílohy stanovené platnými právními 
předpisy nebo touto smlouvou, je objednatel oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět 
poskytovateli s uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti 
faktury počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury objednateli.

6. Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v této měně.

7. Poskytovatel je povinen uvést na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankovního 
účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. Objednatel 
provede kontrolu, zda poskytovatel je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu poskytovatele uvedené na daňovém 
dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH.

8. Objednatel je oprávněn provést úhradu daňového dokladu ve výši fakturované ceny bez DPH a částku 
rovnající se DPH poukázat přímo na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH v případě, že

a) ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně poskytovatel 
uveden jako nespolehlivý plátce, nebo

b) číslo bankovního účtu poskytovatele uvedené na daňovém dokladu není zveřejněno správcem 
daně jako povinně registrovaný údaj.

Poskytovatel je povinen strpět, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení DPH a úhradu 
závazku objednatelem jen ve výši fakturované ceny bez DPH, nastane-li některá z uvedených
skutečností a dále je povinen nahradit objednateli připadnou škodu, která by mu v důsledku takové 
skutečnosti vznikla.

9. Objednatel neposkytuje na cenu zálohy.

Článek VI.
Fakturační a platební podmínky

4



Článek VII. 
Sankce

1. V případě prodlení poskytovatele se zahájením plnění dle čl. III odst. 3 písm. a) smlouvy je objednatel 
oprávněn požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 2.000,- Kč za každý započatý 
den prodlení.

2. V případě prodlení poskytovatele se splněním některé z povinností dle čl. III odst. 3 písm. b), čl. III odst. 
4, čl. IV odst. 1 písm. d), čl. IV odst. 2, nebo čl. IV odst. 3 smlouvy je objednatel oprávněn požadovat po 
poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

3. V případě, že poskytovatel poruší povinnost dle čl. IV odst. 1 písm. e) smlouvy, je objednatel oprávněn 
požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč za každý případ porušení 
povinnosti.

4. Právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, není 
ujednáním ani zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

Článek Vlil.
Ukončení smlouvy

1. Smlouva může být ukončena

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) výpovědí, nebo

c) odstoupením od smlouvy.

2. Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 1 
měsíce a počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu bez výpovědní doby v případě, že poskytovatel pozbyl 
oprávnění dle § 98 zákona o zdravotních službách.

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě stanovém zákonem a dále pokud:

a) vůči poskytovateli bylo zahájeno insolvenční řízení a insolvenční soud rozhodl o úpadku 
poskytovatele,

b) poskytovatel vstoupil do likvidace,

c) poskytovatel je v prodlení se zahájením plnění delším než 10 dnů.

5. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, ocitne-li se objednatel v prodlení se zaplacením ceny 
služeb delším než 60 dnů.

6. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem 
doručení písemného oznámení druhé smluvní straně. Následky odstoupení od smlouvy se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Článek IX.
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, splní objednatel, a to nejpozději do 
10 pracovních dnů od uzavření smlouvy. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli za účelem 
splnění této povinnosti nezbytnou součinnost.

5



2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel, v souladu s § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv, znečitelní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty informace, které 
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (např. osobní 
údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k nehmotným statkům), případně též za 
podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí z uveřejnění metadata smlouvy, která jsou 
obchodním tajemstvím smluvní strany splňující stanovená kritéria. Objednatel však není povinen 
znečitelnit, resp. vyloučit z uveřejnění údaje, které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných 
rejstřících apod.

3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované v § 504 
občanského zákoníku, a s ohledem na omezení použití obchodního tajemství jako důvodu neposkytnutí 
informace podle § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění, označují smluvní strany za své obchodní tajemství:

a) objednatel: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství objednatele

b) poskytovatel: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství poskytovatele

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodní tajemství je úplný.

4. Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv opravit uveřejněním 
částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny z důvodu ochrany obchodního 
tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní strana, která danou část smlouvy nebo 
metadata označila za své obchodní tajemství. Ke splnění této povinnosti, jakož i k provedení jakýchkoliv 
jiných nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o registru smluv se 
smluvní strany zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními platných a účinných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními 
občanského zákoníku a zákona o zdravotních službách. Ve vztazích mezi smluvními stranami 
vyplývajících z této smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají 
donucující účinky. Pojmy používané v této smlouvě je třeba vykládat ve smyslu, který jim přisuzuje 
zákona o zdravotních službách.

2. Smluvní strany neodpovídají za neplnění smluvních závazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší 
moci. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se považují mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo 
trvale splnění smluvních povinností, pokud nastaly po uzavření smlouvy nezávisle na vůli povinné 
strany a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou stranou odvráceny ani při 
vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně v dané situaci požadovat. Za vyšší moc ve smyslu této 
smlouvy se nepovažují překážky, které nastaly v době, kdy povinná strana již byla v prodlení s plněním 
svých povinností, či překážky vzniklé z hospodářských poměrů povinné strany.

3. Je-li doručována písemnost na základě této smlouvy doporučeným dopisem na poslední známou 
adresu smluvní strany prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a smluvní strana písemnost 
nepřevezme, má se za to, že písemnost byla doručena třetím pracovním dnem po předání zásilky 
provozovateli poštovních služeb, i kdyby se o ní smluvní strana nedozvěděla. Za poslední známou 
adresu smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy, případně nová adresa, 
kterou smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámila.

4. Při plnění této smlouvy smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 
odst. 2 občanského zákoníku; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije.

6



5. Poskytovatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí 
osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

6. Ukáže-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím dotčena 
platnost a účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného ustanovení oddělit, ani 
platnost a účinnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné 
nebo neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením novým, platným a účinným, které svým obsahem 
a smyslem bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu ustanovení původního. Pokud by se v důsledku 
změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem 
a předmětný rozpor by působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by 
takové ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně 
závaznými právními předpisy, dokud smluvní strany dotčené ustanovení nenahradí postupem podle 
věty druhé.

7. Nestanoví-li tato smlouva jinak, lze ji měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

10. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že smlouvu uzavřely 
svobodně, vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
vlastnoruční podpisy.

11. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 -  Čestné prohlášení o poddodavatelích

V Praze dne:

za objednatele: za poskytovatele:
\

ni komise 
164/4

ředitel SAK, o.p.s.

7



Příloha č. 1 Kupní smlouvy

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH

Dodavatel: Spojená akreditační komise, o.p.s.

Sídlo: Nad Panenskou 4/164? 169 00 Praha 6

IČO/DIČ: 28488946/ CZ28488946

Název veřejné zakázky: Provedení externího hodnocení kvality a bezpečí zdravotních 
služeb

Název/číslo části veřejné zakázky: č.j. 8631/2021-ÚVN

Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného poskytovatele předkládám následující seznam 
poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci předmětu plnění veřejné zakázky:

Poddodavatel č. 1

Název poddodavatele (vč. právní formy): MUDr. Ivan Staněk, MBA - OSVČ

Sídlo / místo podnikání:

IČO /DIČ: 716 89869/

Činnosti realizované poddodavatelem na předmětu 
plnění veřejné zakázky Hodnotitel kvality a bezpečí - auditor

MUDr. Ivan Staněk, MBA spolupracuje se Spojenou akreditační komisí od roku jejího vzniku, tj. od roku 1998 
a je jedním z jejich zakladatelů. V současné době působí jako předseda Správní rady SAK.

Poddodavatel č. 2

Název poddodavatele (vč. právní formy): Mgr. David Rezničenko - OSVČ

Sídlo / místo podnikání:

IČO/DIČ: 88502074

Činnosti realizované poddodavatelem na předmětu 
plnění veřejné zakázky Hodnotitel kvality a bezpečí - auditor

Mgr. David Rezničenko spolupracuje se Spojenou akreditační komisí od roku 2011

Poddodavatel č. 3

Název poddodavatele (vč. právní formy): Ing. Pavel Gottwald, MBA - OSVČ

Sídlo / místo podnikání:

IČO/DIČ: 88597130

Činnosti realizované poddodavatelem na předmětu 
plnění veřejné zakázky Hodnotitel kvality a bezpečí - auditor

8



Ing. Pavel Gottwald, MBA spolupracuje se Spojenou akreditační komisí od roku 2006

V místě: V Praze

Dne: 4 - ^ '  IA
Osobou (osobami): MUDr. David Marx, Ph.D., ředitel

Razítko, podpis(y): Spojená akreditační komise 
Nad Panenskou 364/4 

Praha 6 ,163 00
'¿O: :>J4 8?, 945 

- 1 -

9



Spojená akreditační komise, o.p.s., Nad Panenskou 4/164, Praha 6, IČO: 28488946
www.sakcr.cz

http://www.sakcr.cz

